
 
 
 
 
 
 

Granskning år 2017 av folkhögskolestyrelsen 
 
Bakgrund 
Folkhögskolestyrelsen är verksamhetsansva-
rig för verksamheten vid folkhögskolorna i 
Vindeln och Storuman. Styrelsen ska arbeta 
för att uppfylla fullmäktiges mål och de mål 
som finns i förordningen om statsbidrag till 
folkbildningen. 

Iakttagelser 
Revisorernas bedömning är att folkhögskole-
styrelsen inte hade en tillräckligt utvecklad 
redovisning för att man skulle kunna bedöma 
om resultatet för år 2017 var förenligt med 
fullmäktiges verksamhetsmål. Positivt var att 
folkhögskolestyrelsen uppfyllde målen gäl-
lande förordningen om statsbidrag till folk-
bildningen.  

Styrelsen redovisade ett överskott mot bud-
get på 0,3 miljoner kronor. Detta motsvarade 
0,9 procent av intäkterna. 

Positivt var att folkhögskolestyrelsen i slutet 
av år 2017 beslutade om flera väsentliga 
styrdokument. Vi bedömer dock att den 
styrande effekten för år 2017 var begränsad. 
Negativt var att det fortfarande saknades 
rutiner för ärendeberedning och hantering 
av delegationsbeslut. 

Negativt var att kvaliteten i styrelsens arbete 
med den interna kontrollen inte var tillfreds-
ställande. Bland annat saknades dokumente-
rade redovisningar av resultatet från den 
interna kontrollen. 

Revisorernas samlade bedömning är att 
nämnden inte hade en tillräcklig styrning och 
kontroll över sitt ansvarsområde. 

 
 
 
 
 
 
 

Rekommendationer 
Revisorerna rekommenderar folkhögskole-
styrelsen att arbeta med följande förbätt-
ringsområden: 

 Fortsätt utveckla redovisningen av mål-
styrningen. 

 Säkerställ att det finns rutiner för ären-
deberedning och uppföljning av delegat-
ionsbeslut. 

 Säkerställ att landstingsstyrelsens riktlin-
jer för intern kontroll följs. 

 Säkerställ att tillräckliga åtgärder vidtas 
för att utreda arbetsmiljöproblemet vid 
Tärnaby skidhem. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rapport: ”Granskning år 2017 av folkhögskolesty-
relsen”. För ytterligare information kontakta Ingrid 
Lindberg, tel. 090-7857371 . Den kompletta rappor-
ten finns på landstingets hemsida www.vll.se men 
kan även beställas från landstingets revisionskontor. 
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